
tesa® PROFESSIONAL

Sudėtyje yra 100 % natūralių abrazyvinių 
medžiagų, veiksmingai ir švelniai pašalinančių 
sunkiai įveikiamus nešvarumus.

 Natūraliai švarios rankos  
 PEVALIN SPECIAL 

• Giliai valo poras.
• Neutrali odai pH vertė. 
• Švelnus odai ir drėkinantis.
• Be silikonų.

100 % 
natūralios  

abrazyvinės 

medžiagos

tesa.lt



Natūralus rankų valiklis
Kiekvienam meistrui itin svarbi sveika ir gera rankų priežiūra. Profesinės odos ligos yra viena iš dažniausiai pasireiškiančių 
profesinių ligų. Gydymo procesas gali užtrukti ilgai, dažnai reikia persikvalifikuoti arba netgi galima prarasti darbingumą. 
Pastovus kontaktas su įvairiais tirpikliais ir medžiagomis bei dažnas rankų plovimas gali išsausinti odą ir sumažinti jos atspa-
rumą. O dėl sausos odos gali išsivystyti egzema. Norint to išvengti, būtina reguliari odos priežiūra.

PEVALIN SPECIAL giliai valo poras ir užtikrina veiksmingą drėkinimą. Produkto sudėtyje yra nešvarumus tirpdančio, odai 
nekenksmingo esterio aliejaus ir natūralių, smulkių abrazyvinių medžiagų, pagamintų iš graikinių riešutų kevalų ir kukurūzų 
burbuolių, kurie kartu užtikrina puikų valomąjį poveikį. Natūralus taukmedžio sviestas ir kokosų aliejaus sudedamosios me-
džiagos užtikrina veiksmingą odos drėkinimą. Įtrinkite PEVALIN SPECIAL į sausas rankas nenaudodami vandens ir trinkite 
tol, kol visi nešvarumai ištirps. Tuomet rankas sudrėkinkite nedideliu kiekiu vandens, toliau jas trinkite ir kruopščiai nuplau-
kite vandeniu. 

Pastaba. Būkite atsargūs, kad nepatektų į akis. Patekus į akis, nedelsiant ir kruopščiai nuplauti dideliu kiekiu vandens.

Formulė švarai palaikyti

•  Giliai valo poras ir lengvai pašalina įsisenėjusius ir 
stipriai prilipusius nešvarumus, tokius kaip dažai, lakai, 
sandarikliai, kamšalai, skiediniai, alyvos, 
tepalai, derva, bitumas, PU putos, grafitas, 
dervos, klijai ir kt.

•  Švelnus odai ir drėkinantis dėl 
natūralaus taukmedžio sviesto.

•  100 % natūralios abrazyvinės medžiagos 
iš kukurūzų branduolių ir graikinių riešutų 
kevalų.

•  Dermatologinių tyrimų vertinimas – „labai 
geras“.

•  Sudėtyje nėra mineralinių aliejų ir 
silikonų.

•  Nekenkia aplinkai.
•  Neužkemša kanalizacijos.
•  Praktiškas ir lengvai naudojamas, 

ekonomiškas.
•  Talpų ir pakuočių dydžiai:  

250 ml tūbelė, 0,5 l indas, 3 l indas.
•  3 l talpoms galima įsigyti dozatorių ir 

sieninį laikiklį.

PEVALIN SPECIAL sudėtyje esančios abrazyvinės medžiagos gaunamos sumalant kukurūzų burbuo-
les ir graikinių riešutų kevalus. Kukurūzai ir graikiniai riešutai nėra naudojami, todėl konkurencijos su 
maisto gamybos sritimi nėra. Graikinių riešutų kevalai ir kukurūzų burbuolės yra užauginti Europoje. 
Jie yra smulkiai sumalti, jų spalva varijuoja nuo šviesiai rudos iki smėlio spalvos ir jie kruopščiai valo 
nepažeisdami odos. 
Pagal dabar turimas žinias riešutams alergiški žmonės taip pat gali saugiai naudoti graikinių 
riešutų kevalus kaip šveitiklį. Sumalti graikinių riešutų kevalai rankų valikliuose naudojami kaip 
įsisenėjusių nešvarumu šalinimo priemonė jau ne vieną dešimtmetį. 

Informacija apie naujas natūralias abrazyvines medžiagas



PEVALIN WIPES
Specialios rankų valymo servetėlės, padedančios pašalinti įsisenėjusius nešvarumus.  
Idealus variantas keliaujant, kadangi nereikia vandens.

Savybės 

PEVALIN WIPES veiksmingai pašalina įsisenėjusius 
nešvarumus, tokius kaip dažai, lakas, alyva, tepalai, 
bitumas, degutas, PU putos, klijai, dervos ir kt. Idealus 
variantas keliaujant, kai nėra vandens.

• Be abrazyvinių medžiagų.
• Giliai valo poras ir yra švelnios odai.
• Galima naudoti be vandens.

Ypatybės 

PEVALIN WIPES sudėtyje yra itin veiksmingų valomųjų 
aliejų ir odą maitinančių medžiagų.

• Impregnuotos valomosios servetėlės.
•  Malonaus kvapo.
•  Odai nekenkianti pH vertė (4,8–6,2).
•  Sudėtyje yra švelnių ir aplinkai nekenkiančių esterio 

aliejų, padedančių užtikrinti gerus valymo rezultatus.
•  Sudėtyje yra drėkinančių lanolino pagrindo medžiagų.
• Be silikonų.
• Dermatologinių tyrimų vertinimas – „labai geros“.



Užsakymo Nr. Prekės aprašymas
Pakuotės 
vienetas EAN numeris

EAN pakuotės 
vienetas

Užsakymo 
kiekis

Pirkimo 
grynoji 
kaina

56273-00001-02 PEVALIN SPECIAL, 250 ml tūbelė 12 4063565017223 4042448577887

56274-00000-03 PEVALIN SPECIAL, 500 ml indas 12 4063565234866 4042448609250

56275-00000-02 PEVALIN SPECIAL, 3 l indas 6 4063565234910 4042448634849

56279-00000-01 PEVALIN dozatorius 3 l talpai 50 4027894696030 4027894509491

56281-00000-00 PEVALIN sieninis laikiklis 3 l talpai 1 4027894509088 4027894634689

56289-00000-00 PEVALIN WIPES, 150 servetėlių 4 4063565236914 4042448634771

tesa.lt

tesa tape UAB
J. Balčikonio str. 9
08247 Vilnius
Lithuania
T: +370 5 2191 555


